АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

393310, Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-08;
e-mail:obraz@r53 .tambov.gov.ru

ПРИКАЗ

02.10.2019 г. №207

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации
Инжавинского района № 176 от 06.09.2019 г. «О проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»

В связи с изменениями в кадровом составе ИМЦ системы образования
Инжавинского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.8 приказа отдела образования администрации
Инжавинского района № 176 от 06.09.2019 г. « О проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году».

2. Изложить п.8 приказа отдела образования администрации
Инжавинского района № 176 от 06.09.2019 г. « О проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году» в
следующей редакции:

«Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.
заведующей ИМЦ О.А. Киршину».

3. Методисту ИМЦ Борцовой Е.В. разместить данный приказ на
официальном сайте отдела образования http://ingavinoroo.68edu.ru/ .

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о.
заведующую ИМЦ О.А. Киршину.

Начальник отдела образования Е.И. Пятых

http://ingavinoroo.68edu.ru/